
202６年 ２月 吉日 

ダイヤメット杯 

第３３回新潟県小学生バレーボール新人大会 

参加チーム様 各位 

株式会社プレナス 

 

営業担当：山本 幸一 

お弁当配達サービスのご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございま

す。「ほっともっと」を運営しております株式会社プレナスより、大会期間中お食事面でチームのサポートさせて

いただきたく、お弁当配達サービスのご案内をいたします。 

 

チームの幹事様へお弁当の注文作業でお手間やお手数をお掛けしないよう、ＷＥＢにてご注文を受け付けいた

します。ご依頼の際は、下記ＱＲコードより、お弁当注文フォームにお入りいただき、必要事項のご入力をお願い

申し上げます。各チーム様からの御注文を心よりお待ちしております。 

 

↓御注文はこちらから↓ 

 

 

※御注文は各チームにて内容を取りまとめのうえ、御発注いただきますようご協力をお願いいたします。 

※内容ご入力後、御注文内容の相互確認のため弊社担当よりご連絡をさせていただきます。 

※入力いただいた御注文は、試合会場へ 11 時～12 時で配達いたします。(時間指定は出来ません) 

※お会計は現地で「現金代引き」となります。お会計後に領収証をお渡しいたします。(インボイス番号あり) 

※ＱＲコードでのお弁当御注文の〆切は、２月２５日(火)23：45〆切 となります。 

※注文後お弁当のキャンセル・変更が可能です。配達日前日１８時迄に下記までお問い合わせください。 

 

 

◇お問い合わせ先◇ 

株式会社プレナス 新潟事務所 〒950-0941 新潟県新潟市中央区女池 5-6-17 

ほっともっと事業本部  統括責任者 山本 幸一 宛 

TEL：025-281-3127 FAX：025-281-3128 

Email ：ki-yamamoto@plenus.co.jp mobile：090-6561-0376 

※営業・商談で外出していることが多いため、携帯番号へのお電話がつながりやすいです。 

mailto:ki-yamamoto@plenus.co.jp


◇バレーボール大会用 商品ラインナップ 

 

① のり弁当 ４７０円         ②とりめし弁当 ６００円     ③から揚弁当 ５９０円 

     

 

 

④カレー弁当 ６１０円       ⑤牛焼肉弁当 ７４０円      ⑥デミハンバーグ弁当 ７４０円 

     

 

 

⑦洋風バラエティ弁当 ７１０円  ⑧特撰幕の内弁当 ９９０円          

     

～「ほっともっと」は食を通じてスポーツをするすべての方を応援しています～  

 



◇お弁当御注文に関する Q&A 

 

1．ご飯大盛りは可能でしょうか？ 

 

⇒はい、可能です。 

御注文フォーム 14 番(申し送り事項)にて入力いただくことで、対応いたします。 

尚、ごはん大盛はプラス 90 円となります。 

 

2．空容器回収はしてくれますか？ 

 

⇒はい、ゴミ回収をおこないます。 

両日 15 時～15 時半の時間にて実施いたします。 

お弁当の納品時にゴミ袋をお渡しし、ゴミ置き場所をご案内いたします。分別は不要です。 

体育館へご迷惑とならぬよう、ご案内に沿ってご対応をお願い申し上げます。 

 

3．お弁当の配布連絡はチーム代表者への電話連絡？それとも準備完了を大会

本部でアナウンスする方法でしょうか？ 

 

⇒お弁当が到着しましたら、配達員より代表者へのご連絡をおこないます。 

 

 

４.領収証を複数枚に分けてほしいのですが、可能でしょうか？ 

 

⇒はい、御注文フォーム 14 番(申し送り事項)にて詳細を入力で対応いたします。 

 

５．御注文後の変更・キャンセルは可能でしょうか？ 

 

⇒お弁当御注文後、配達前日の 18 時まで変更・キャンセルを受け付けることが出来ます。 

標記の当方 E メール・お電話・ショートメッセージ(090-6561-0376)にて内容お送りいた

だいても OK です。本件以外にも何か不明点ございましたらお気軽にご連絡ください。 


